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profesionales)

INTRODUCCION

La invitacion fue publicada en la pagina Web de la Universidad a partir del 12 de febrero de 2018.

El 16 de febrero de 2018, fecha de cierre de la invitacion, se presentaron 7 propuesta(s) segun se relaciona

a continuacion:

Perfil:

Profesional en salud o carreras afines con conocimiento en el manejo de Sustancias psicoactivas

en comunidades universitarias, desde el ambito clinico relacionado con la prevencién y uso de sustancias

psicoactivas.

Area: Salud
Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
23 folios, se acoge a la
Feb-15-2018 FRANCY ELENA GUTIERREZ « remuneracion que
Hora: 4:00 p.m. MORALES establece el articulo 8.
de la Circular 001-2016
Perfil. ~ Sicdlogo (a) con experiencia en el manejo psicosocial de adicciones en comunidades universitarias.
Area: Acompafiamiento integral
Hora de Razoén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
) 34 folios, se acoge a la
Feb-15-2018 DIANA MARCELA MUNOZ X remuneracion gue
Hora: 4:15 p.m. ANACONA establece el articulo 8.
de la Circular 001-2016
Perfil:

fotografia, manejo 2D y 3D

Disefador(a) Industrial con y experiencia en comunicacion institucional, manejo de redes sociales,

Area:  Sub sistema de comunicaciones
Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
23 folios, Valor de la
ta es de
Feb-15-2018 GERALDINE BARRAGAN pIOpLEs
Hora: 9:15 a.m. FERREIRA X $2.200.000 mensuales,
para un total de
$8.800.000

Perfil: Profesional con experiencia y/o conocimiento en temas culturales, coordinacion de eventos
culturales en centros universitarias
Area: Cultura

Hora de entrega | Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la

propuesta
21 folios, se acoge 2 la
Feb-16-2018 remuneracion que
Hora: 3::48 p.m. AUGLIETELEMA VILLEGHS % establece el articulo 8.

de la Circular 001-20186
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Hora de entrega | Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
propuesta
Feb-16-2018 FERNANDA HERNANDEZ . 28 folios, valor de la
Hora: 3::57 p.m. REBELLON propuesta $12.000.000

Perfil: Profesional en deporte con experiencia en instruccién deportiva, realizacién y o coordinacion de
programas deportivos y recreo deportivas en comunidades universitarias
Area: Deportes
Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
Feb-14-2018 | MIGUEL OCTAVIO SILVA ) =4 f;'r'gsu;’;frege A
Hora: 8:40 a.m. PINEDA $10.620.000
Hora de Razon Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
28 folios, Valor de la
HZ?:Q?I_ Smﬁ'\ ANDRES CARVAJAL LOAIZA X propuesta es
TR $10.620.000

EVALUACION DE LA(S) PROPUESTA(S)

De conformidad con lo establecido en el Numeral 10 Metodologia de evaluacion, del Pliego de Condiciones,

se procedid a consolidar las evaluaciones por perfil, asi:

PERFIL: Salud

CALIFICACION
OBTENIDA
DESCRIPCION FRANCY ELENA

GUTIERREZ
MORALES

CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)

Documentos a presentar con la oferta:

La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE

Numeral 7 de la presente invitacion.

Objeto social o perfil requerido del oferente;

El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE

Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacién.

Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo

especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: El CUMPLE

oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal de

rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la

contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en

la invitacion). El valor de la oferta presentada no podra superar el valor CUMPLE

de la disponibilidad presupuestal o el meonto estimado de la contratacion

definido por la Universidad para la invitacion.
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DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO
PROPUESTA DE TRABAJO Se asignara entre 0 y 30 puntos a la 20 ¢
propuesta de trabajo, condicionada a la justificacion, aplicabilidad e PHINDS
impacto en la comunidad universitaria
FORMACION EN POSGRADO Se asignara 10 puntos a la oferta que
presente estudios de posgrado. Si no cuenta con estudios de este tipo 0 puntos
se asignara un puntaje de cero (0).
MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 60 puntos a la oferta
que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los demas se 60 puntos
asignara de manera proporcional aplicando la regla de tres simple
100 PUNTOS 80 puntos
PERFIL: Acompaiiamiento integral
CALIFICACION
OBTENIDA
DESCRIPGION DIANA MARCELA
MUNOZ ANACONA
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE f RECHAZO)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.
Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacién.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: El CUMPLE
oferente gue no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal de
rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segln lo definido en
la invitacién). El valor de |a oferta presentada no pedra superar el valor CUMPLE
de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.
DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO
PROPUESTA DE TRABAJO Se asignara entre 0 y 30 puntos a la 58 wunitos
propuesta de trabajo, condicionada a la justificacién, aplicabilidad e P
impacto en la comunidad universitaria
FORMACION EN POSGRADO Se asignara 10 puntos a la oferta que
presente estudios de posgrado. Si no cuenta con estudios de este tipo 10 puntos
se asignara un puntaje de cero (0).
MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 60 puntos a la oferta
gue presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los demas se 60 puntos
asignara de manera proporcional aplicando la regla de tres simple
100 PUNTOS 95 puntos
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MENORES: SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS AREAS DE

profesionales)

PERFIL: Sub sistema de comunicaciones

ACOMPANAMIENTO INTEGRAL, SALUD, CULTURA Y DEPORTES DE LA DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (5

CALIFICACION
OBTENIDA
DESCRIPCION GERALDINE
BARRAGAN FERREIRA
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de |la presente invitacion.
Objeto  social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por CUMPLE
la Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE
requeridos: El oferente que no cumpla con todas las condiciones
incurrira en causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido
en la invitacion). El valor de la oferta presentada no podra superar CUMPLE
el valor de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la
contratacion definido por la Universidad para la invitacion.
DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO
PROPUESTA DE TRABAJO Se asignara entre 0 y 30 puntos a la 05
; v i Sl S e puntos
propuesta de trabajo, condicionada a la justificacion, aplicabilidad e Y
. ; 3 =E er anexo
impacto en la comunidad universitaria
FORMACION EN POSGRADO Se asignara 10 puntos a la oferta
que presente estudios de posgrado. Si no cuenta con estudios de 0 puntos
este tipo se asignara un puntaje de cero (0).
MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 60 puntos a la
oferta que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los 50
; : ; : . puntos
demas se asignara de manera proporcional aplicando la regla de
fres simple
100 PUNTOS 85 puntos

PERFIL: Cultura

CALIFICACION OBTENIDA
DESCR]PCIGN AUGUSTO FERNANDA
LEMA HERNANDEZ
VILLEGAS REBELLON
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZOQ)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacién.
Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por CUMPLE CUMPLE
la Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
espec:f:cacrones técnicas de los bienes vylo servicios CUMPLE CUMPLE
requeridos: El oferente que no cumpla con todas las condiciones
incurrira en causal de rechazo.
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Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo
definido en la invitacién). El valor de la oferta presentada no podré

superar el valor de la disponibilidad presupuestal o el monto CUMPLE CUMPLE
estimado de la contratacion definido por la Universidad para la
invitacion.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO VER ANEXO
PROPUESTA DE TRABAJO Se asignaré entre 0 y 30 puntos a la 10 puntos 20 puntos

propuesta de trabajo, condicionada a la justificacion, aplicabilidad
e impacto en |la comunidad universitaria

FORMACION EN POSGRADO Se asignara 10 puntos a la oferta
gue presente estudios de posgrado. Si no cuenta con estudios de 0 puntos 10 puntos
este tipo se asignara un puntaje de cero (Q).

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 60 puntos a
la oferta que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y
a los demas se asignara de manera proporcional aplicando la
regla de tres simple

60 puntos 41.73 puntos

100 PUNTOS 70 puntos 71.73 puntos

PERFIL: Deporte

CALIFICACION OBTENIDA

DESCRIPCION MIGUEL ANDRES
OCTAVIO CARVAJAL
SILVA PINEDA LOAIZA

CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE /| RECHAZO)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.

Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por CUMPLE CUMPLE
la Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios
requeridos: El oferente que no cumpla con todas las condiciones
incurrird en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo
definido en la invitacién). El valor de la oferta presentada no podra
superar el valor de la disponibilidad presupuestal o el monto
estimado de la contratacion definido por la Universidad para la
invitacion.

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO VER ANEXO

PROPUESTA DE TRABAJO Se asignara entre 0 y 30 puntos a la
propuesta de trabajo, condicionada a la justificacién, aplicabilidad
e impacto en la comunidad universitaria

FORMACION EN POSGRADO Se asignara 10 puntos a la oferta
que presente estudios de posgrado. Si no cuenta con estudios de 0 puntos 0 puntos
este tipo se asignara un puntaje de cero (0).

25 puntos 10 puntos
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MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 60 puntos a
la oferta que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y
a los demas se asignaréd de manera proporcional aplicando la
regla de tres simple

L 100 PUNTOS 85 puntos 41.05 puntos

60 puntos 31.05 puntos

El detalle de la evaluacion se presenta en el Anexo 1.

Que el dia 21 de febrero de 2018 fue publicada en pagina web la evaluacion preliminar, otorgandose plazo
hasta las 2:00 p.m. del dia 22 de febrero de 2018, para que los oferentes participantes presentaran
observaciones al mismo.

Dado que no se presentaron observaciones a la evaluacion preliminar, se concluye que los oferentes
seleccionados son los siguientes, porque cumplieron con los criterios establecidos en la invitacion y
obtuvieron el mayor puntaje:

Nombre del oferente Area
¢ FRANCY ELENA GUTIERREZ MORALES Salud
» DIANA MARCELA MUNOZ ANACONA Acompafiamiento Integral
e GERALDINE BARRAGAN FERREIRA Sub-sistema comunicacion
¢ FERNANDA HERNANDEZ REBELLON Cultura
e MIGUEL OCTAVIO SILVA PINEDA Deportes
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